interpretação judicial ou extrajudicial, obrigando-se o LOCATÁRIO a desocupar o imóvel ora locado, na data 

antes referida, entregando-o nas condições previstas no contrato. 

CLÁUSULASEGUNDA–DOALUGUEL 

2.1. Fica reajustado em 2,822610% o valor do contrato, passando de R$ 67.200,00 para R$ 69.096,84 

(sessenta e nove mil, noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos), a serem pagos em 12 (doze) 

parcelas iguais mensais de R$ 5.758,07 (cinco mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sete centavos).  

CLÁUSULATERCEIRA –DAFONTEDERECURSOS 

3.1. Asdespesasdecorrentesdopresentecontrato correrãoporcontadaDotaçãoOrçamentáriaespecífica. 

 130001.2612200112.133.33903600000.150000009999 – FICHA – 590 

CLÁUSULAQUARTA–DASDEMAIS CLÁUSULAS